UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT Thừa Thiên Huế, ngày     tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công bố cơ sở đủ điều kiện cấp phát thuốc điều trị nghiện các chất

dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế Methadone

Ngày 26/8/2024, Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế tiếp nhận hồ sơ đề nghị công bố
cơ sở đủ điều kiện điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện bằng thuốc thay thế của
Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc theo quy định tại Nghị định số 90/2016/NĐ-CP ngày
01/7/2016 của Chính phủ quy định về điều trị nghiện các chất dạng thuốc phiện bằng
thuốc thay thế, cụ thể như sau:

- Tên cơ sở: Cơ sở cấp phát thuốc Methadone - Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc.
- Địa chỉ: Đường Từ Dũ, Tổ dân phố 04, thị trấn Phú Lộc, huyện Phú Lộc, tỉnh

Thừa Thiên Huế.
- Số điện thoại/ fax: 02343.871243.
- Toàn văn hồ sơ gửi kèm theo.
Yêu cầu cơ sở cấp phát thuốc Methadone - Trung tâm Y tế huyện Phú Lộc trong

quá trình hoạt động phải tuân thủ theo đúng quy định tại Nghị định số 90/2016/NĐ-
CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ và các văn bản có liên quan./.

Nơi nhận:
- TTYT huyện Phú Lộc.
- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:48:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:48:30+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T16:48:37+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!